Chomutov-Zatec
Zastavka: Hrusovany,Na jezerech
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Poznamky:

A nejede pres zastavky Zatec,Bonex az Zatec,sokolovna

Min.

nejede pres zastavky Zatec,Mostecka az Zatec,u plynarny

L\ S

Plati od 24.06.2024 do 07.08.2024

Zastavka
Chomutov,zel.st.
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,Palackého
Chomutov,u pekarny
Chomutov,Dukelska |
Chomutov,Dukelska Il
Chomutov,Ddl J.Zizky
Udlice,zahradky
Udlice, gisti¢ka
Udlice,pila
Udlice,u¢ilists
Udlice,nam.
Prec€aply,stary cukrovar
Precaply
Nezabylice,Na seniku
Lazany

Zéna
501
501

501
501

501
501

501
501

501
501
582
584

nejede pres zastavky Zizelice,Horetice,Zel.prejezd; Zizelice; Zatec,Bonex aZ Zatec,sokolovna

nejede od 29.6. do 7.8.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢&. 562732 Zatec-Chomutov

B
C ze zastavky Zatec,aut.nadr. jede jako linka 733 do zastavky Most,nadrazi
D
3
G

Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispegink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolucni 1082/8, 110 00 Praha

Min.

WV Hrusovany,Na jezerech

24

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Zastavka, pokracovani

HruSovany
Zizelice,Horetice,to¢na

Zizelice,Hofetice,Zel.piejezd

Zizelice
Zatec,Z&hofi,rozc.
Zatec,U vytopny
Zatec,Chmelafstvi
Zatec,Bonex
Zatec,Havlitkovo nam.
Zatec,Luganska
Zatec,sokolovna
Zatec,Mostecka
Zatec,Zel.st.
Zatec,u plynarny
Zatec,aut.nadr.

Zéna

584
584
911
911
911
901
901
901
901
901
901
901
901
901
901
901
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